

H.O. Holding Esbjerg A/S
CVR-nr. 27084982

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13.11.2012.

Dirigent

Navn: Bo Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	7
Balance pr. 30.09.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H.O. Holding Esbjerg A/S
Malervej 1-3
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 27084982

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2011 - 30.09.2012

Bestyrelse

Harry Freund
Bo Jørgensen
Peter Petersen

Direktion

Bo Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er pt. uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 27 t.kr. er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(15.000)	(8.750)
Driftsresultat		(15.000)	(8.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	13.075.930
Andre finansielle indtægter		50.803	210.707
Andre finansielle omkostninger	1	(25)	(15.873)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		35.778	13.262.014
Skat af ordinært resultat	2	(9.000)	(47.191)
Årets resultat		<u>26.778</u>	<u>13.214.823</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	14.253.896
Overført resultat		26.778	(1.039.073)
		<u>26.778</u>	<u>13.214.823</u>

Balance pr. 30.09.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		0	300
Andre tilgodehavender		<u>7.015</u>	<u>211.923</u>
Tilgodehavender		<u>7.015</u>	<u>212.223</u>
Likvide beholdninger		<u>538.463</u>	<u>14.551.673</u>
Omsætningsaktiver		<u>545.478</u>	<u>14.763.896</u>
Aktiver		<u><u>545.478</u></u>	<u><u>14.763.896</u></u>

Balance pr. 30.09.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		26.778	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	14.253.896
Egenkapital		<u>526.778</u>	<u>14.753.896</u>
Skyldig selskabsskat		8.700	0
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.700</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>18.700</u>	<u>10.000</u>
Passiver		<u><u>545.478</u></u>	<u><u>14.763.896</u></u>
Ejerforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	0	14.253.896	14.753.896
Udbetalt udbytte	0	0	(14.253.896)	(14.253.896)
Årets resultat	0	26.778	0	26.778
Egenkapital ultimo	500.000	26.778	0	526.778

Noter

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	15.799
Øvrige finansielle omkostninger	<u>25</u>	<u>74</u>
	25	15.873

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	8.700	0
Ændring af udskudt skat	300	46.500
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>691</u>
	9.000	47.191

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	<u>100</u>	5.000,00	<u>500.000</u>
	100		500.000

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>	<u>2009/10</u> <u>kr.</u>	<u>2008/09</u> <u>kr.</u>	<u>2007/08</u> <u>kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	100.000	0
Kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(100.000)</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

4. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

BJ Holding Varde ApS, Esbjerg

HF Holding Vojens ApS, Esbjerg

PP Holding Aabenraa ApS, Esbjerg